Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
ДУМА МАРИТУЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Маритуй

От 30.04.2015 г. № 5 -3 сд
Об утверждении Правил землепользования и
застройки Маритуйского муниципального
 образования (сельского поселения)
Слюдянского района Иркутской области

   В целях обеспечения устойчивого развития территории Маритуйского муниципального образования, в соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительносго кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статями 6,18, 19, 36,43,73  Устава Маритуйского муниципального образования,

ДУМА МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

   1.  Утвердить Правила землепользования и застройки Маритуйского муниципального образования  (сельского поселения) Слюдянского района Иркутской области.
   2. Опубликовать данное решение в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципального образования» и разместить на сайте муниципального образования Слюдянский район.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        А.А.Смирнов.